PORTARIA Nº 001/2023 - SECUTE

CONSTITUI COMISSÃO AVALIADORA DE

PROJETOS DO PROGRAMA “BOLSA

ATLETA ALEGRENSE”

O Secretário Executivo de Cultura, Turismo e Esportes, no uso das atribuições que o
cargo lhe oferece,

CONSIDERANDO a necessidade de avaliar os projetos apresentados pelos atletas
inscritos no programa “Bolsa Atleta Alegrense”;

CONSIDERANDO o disposto no processo digital nº 636/2023.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os membros abaixo para compor a Comissão Avaliadora do
projeto “Bolsa Atleta Alegrense”, a saber:

Reginaldo de Souza Vieira - Presidente
Thabyta Costa Carlos - Membro
Kamylla Mattos Duarte – Membro

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

 Publique – se, Registre – se e Comunique - se.

Alegre - ES, 06 de fevereiro de 2023.

LUCAS DE ALMEIDA MOÇO FIOREZE

Secretário Executivo de Cultura, Turismo e Esportes

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: c316b1caa7c585393187d1711e789178

		2023-02-06T16:54:43+0000